
COMUNE DI BROGNATURO
Provincia di Vibo valentia

COPIA

VERBALE DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 22 del 27.12.2018

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno duemila diciotto addì ventisette del mese di Dicembre alle ore 18:10 nella
sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto, convocato in seduta ordinaria,
con appositi avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito il Consiglio
Comunale.
Sono presenti i Signori:

COGNOME
TASSONE
PAPA
TRIPODI
DE STEFANO
RIZZO
CIRCOSTA
TASSONE
TASSONE
PAPA
MANGIARDI
IENNARELLA

NOME
COSMO
COSIMO NICOLA
ILARIOCOSIMO
CONSOLATINA
EMANUELE
LUCA
BRUNO
GIUSEPPE SALVATORE
BRUNO
MARIA CARMELA
GIUSEPPE ANTONIO

TOTALI

PRESENTI
X

X
X
X
X
X
X

7

ASSENTI

X

X
X
X
4

Assiste ali' adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Maria Vittoria Pastore

La Dott.ssa Consolatina De Stefano assume la presidenza e, riconosciuto legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Introduce l'argomento il Presidente relativamente all'argomento posto all'ordine del giorno

Non essendo state sollevate obiezioni;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

con voti unanimi e favorevoli

DELIBERA

di approvare le risultanze dei dispositivi dei seguenti verbali della seduta precedente:

- verbali della deliberazione C.C. n 18 -19 - 201 - 21.



Letto, approvato e sottoscritto

II Presidente
f.to Dott.ssa Consolatina De Stefano

II Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Maria Vittoria Pastore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio ON LINE di questo comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui al
D.LGS. n. 267/2000

Brognaturo Lì 03.01.2019
II Messo Comunale

F.to Valente Giuseppe

II presente atto è copia conforme all'originale.

Brognaturo Lì 03.01.2019

II Segretario Comunale
Dott.ssa/Maria/Vittoria Pastore


